
IVAN CRUZ CUEVAS

Lugar de Expedicion: 24090 29/4/2024 18:35:50

Cantidad Descripcion DescuentoPrecio Unitario Importe

TIPO DE COMPROBANTE CONDICIONES DE PAGO

I - Ingreso

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI 4.0 VERSION ANEXO 20 DEL SAT

D

CFDI Relacionados - Tipo Relation:
UUID CFDI Relacionado:

METODO DE PAGO

PPD • Pago en parcialidades o diferido

Cantidad con terras:
SON: (MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N.)

FORMA DE PAGO
99- Pordefinir"

CLIENTE
DIRECCION
CIUDAD
REGIMEN FISCAL
Uso CFDI

OBSERVACIONES: OSV-0314
RV1613-0009

1.00 
4.00 
1.00 
1.00
1.00 
1.00 
1.00

1.00
1.00
4.00

FILTRO DE GASOLINA PARA AUTOMOVIL INTERFIL 
LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION /

SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 

No DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT 

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

00001000000700462855
00001000000505142236
Abril 29 2024 - 18:36:33 18.36:33

FACTURA ELECTRONICA
FOLIO FISCAL (UUID) 

354D9C0B-6708-445F-8D0C-D29AB534FD7E 
FOLIO INTERNO 

681
FECHA Y HORA DE EMISION: 

29/4/202418:35:50 /

SUBTOTAL

I.V.A. 16%
TOTAL

70.00 
70.00 
130.00

100.00 
60.00 
80.00
100.00
50.00 
50.00 
150.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5 1.430.00
S 228.80

$\l,658.80

70 00
70 00 
520.00

100.00 
240.00 
80.00 
100.00 
50 00 
50 00
15C.00

Clave Unidad
SAT 

H87-PIEZA 7 

H87-PIEZA /

H87-PIEZA >

R.F.C. CUCI920530V27
Regimen Fiscal: 612

Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
AV. Patricio Trueba de Regil No. S/N COL Sascalum CP:24090 

TEL. 9994402650
San Francisco de Campeche, Campeche, Campeche

REGIMEN FISCAL : 603 -Personas Morales con Fines no Lucrativos
C.P. 24000 S'
R.F.C. GEC950401659 "

SELLO DIGITAL DEL CFDI

BGjifu0pJWxkrEOMQbERvZAQ/udCRqpA8CcSZhipM74ORMq2plHillDi23lkvlUhE6wqds389l9AM2mria»88tgAqgzgNKe3n02H  
GI3EoalRIWGRPiX/AIA8UPHIWh/Vg<vZWbn.-rP)AeYpCpYIBCq2wqp2lmgmBmlP>392eE«IWBKBpX03B3tE55SK3B>/fDkAYcT 
OnxbkMw>KlstNWIXUC4x6Gol0)'OIGCbG3rTrR7oq0SJ8n(wUlRS7Uer5G0lr8N/WlV2)tTcVT0Y|/RNlYwVyEO50n368Kr-lur 
Gwu9RM9RE0qgWvGor02SAUqyB<:0TL4s35Du5DgDx6w==

SELLO DEL SAT

Xxo4*)PAd<ypHzdhbdjqkl)09uSobjflqCAed72yf364QQI59WwN6CcApG8wlznoAE7L8C6AOq5EXnwqRJfNFDXoe'rErh7clh7Yq  
fbbml2lu3NVP9d7vAU)Oiq«Z3A/NZI7nqOuQrM|weQj0WlwlyL0ClBvi6H4xT|ICNpl<lgd9p7.aSe0trWHl'.nVBlS6Gnrpc43bq  
b0ZMLJ0i3J4tOSGqZB6Ow2ZrR2/93fUIHO/G97OOV4rKvQOX0W7gWlT2og/|VoWnpbt4xH8rPD01xnBuKhvnSlcwlR*pt/CodSB 
XRdhH|lytdR7ETFw»eV7Yf2kGfR7XOV14ilNKn'Xolw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 
||l.ll3S4D9C0B-6708-44Sr-800C-D29ABS34rD7E|2024O4-29T18:36:33|MAS0810247C0|BG|l(u0pJW»krE0MQbERvZAQ 
/udCRq)IA8CoSZHipM74ORMq2plmll0>23tkv4Uhf6wqds389l9AM2mTl o>88tgAqgIgNKe3n02HGI3EoalRIIAGRPiX/AIA8UPH 
IWh/ygrvZV7b(l;rPMeYpCpYIBCq2wqp2lmgmBm>Pi392cExlWBKBpK03B3(ES5SK3B./IDkAycT0n«bkMwsKbtNWIXUC4«6Gol 
0).OIGCbG3rTrR7oqOSIBnfwulRS7UeF5GOtr8N/WlV2ltTcVTOYJ/RNlywVyEO!On368Kr-luYG*u9RM9REOqgWyGorD2SAUqy 
BcOTL4s35OuSE>gDx6w== | OOOOIOOOOOOSOS14223611

H87-PIEZA '
H87-PIEZA j 
H87-PIEZA-''

H87-PIEZA
E48-SERVICIO '

E48-SERVICIO-

SUBDIRECCI0NDE5ERUC10S

1 6 MAYO 202^ |

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE Z

CALLE 8 ENTRE CALLE 61 Y 63 No. 149, COLONIA CENTRO
San Francisco de Campeche Campeche Campeche Mexico 
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos / 

G03 - Gastos en general

Clave SAT
Prod/Serv
15121800 x LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA AXPRO /
15121800 \lMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION AXPRO /
15121500 \ ACEITE MULTIGRADO SAE-J5W40 DE 946ML MOTORCRAFT J

MOTORCRAFT J
40161500 FILTRO AIRE PARA AUTOMOVIL INTERFIL
26101700 X BUJIA PUNTA DE COBRE DENSO /
40161500 ^FILTRO DE ACEITE PARA AUTOMOVIL LTH /

7 40161500
78181500
78181500 .'‘SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) "

E48-SERVICIO _ 78181500 \SERVICIO DE AFINAClON MAYOR ( CAMBIO DE FILTROS: ACEITE, AIRE, DE

GASOLINA, BUJIAS Y ACEITE AL MOTOR)
AIRE, DE GASOLINA, BUJIAS Y ACEITE AL MOTOR) /

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General
 de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de 
considerarse información confidencial la que contiene datos personales 
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro
 Federal de Contribuyentes (RFC).


